



## KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

<b>Numer identyfikacyjny projektu</b> tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	<b>W027ST</b> DSR-BAM-IV.3020.13.027.2021
--	--

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

<b>DODATKOWE LOKALIZACJE</b>
<b>Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:</b> Działki 181-30, 181/38, 1/3, 1/15
<b>Treść po zmianach analizy merytorycznej:</b> Działki 181-30, 181/38, 1/3, 1/15 (część działki leżąca w granicach osiedla Stoki-Sikawa-Podgórze)

<b>OPIS PROJEKTU</b>
<b>Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:</b> Na projekt składa się: 1. Budowa chodnika po wschodniej stronie ul. Krokusowej od ul. Pszczyńskiej do ul. Pomorskiej. Tam, gdzie jest to możliwe, chodnik może biec w pewnej odległości od jezdni (brak problemu ochlapywania pieszych, większe bezpieczeństwo dzieci) 2. Budowa przejścia dla pieszych oraz chodnika po wschodniej stronie skrzyżowania Pomorska / Krokusowa / Edwarda, tak by dochodził do przystanku Edwarda / Pomorska 3. Budowa skrótu "na skos" od nowego chodnika do ul. Pszczyńskiej na wysokości Pogotowia Opiekuńczego - tak, by zapewnić najkrótszą drogę. Chodniki przy skrzyżowaniu Krokusowa / Pomorska też należy zaprojektować tak, by zapewnić najkrótszą drogę. 4. Obniżenie krawężników przy przejściu dla pieszych obok przystanku Krokusowa / Żlebowa .
<b>Treść po zmianach analizy merytorycznej:</b> Na projekt składa się: 1. Budowa chodnika po wschodniej stronie ul. Krokusowej od ul. Pszczyńskiej do ul. Pomorskiej. Tam, gdzie jest to możliwe, chodnik może biec w pewnej odległości od jezdni (brak problemu ochlapywania pieszych, większe bezpieczeństwo dzieci) 2. Budowa przejścia dla pieszych oraz chodnika po wschodniej stronie skrzyżowania Pomorska / Krokusowa 3. Budowa skrótu "na skos" od nowego chodnika do ul. Pszczyńskiej na wysokości Pogotowia Opiekuńczego - tak, by zapewnić najkrótszą drogę. Chodniki przy skrzyżowaniu Krokusowa / Pomorska też należy zaprojektować tak, by zapewnić najkrótszą drogę. 4. Obniżenie krawężników przy przejściu dla pieszych obok przystanku Krokusowa / Żlebowa .

<b>0</b>	<b>Zarząd Dróg i Transportu</b> <b>0 0</b> e-mail: <a href="#">0</a>
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian